

Styrelse information Augusti

En sen information från en ordförande som nyttjat sommaren för att göra väldigt lite och lyckats hitta några fina soldagar att njuta med familj och besök på västkusten som alltid är njutbar med sina klippor och fina samhällen.

I vår senaste info hade våra barn slutat skolan för sommarvila något som nu är över där dom nu har ett nytt studieår framför sig.

Styrelsen har inte varit helt överksamman utan fortsatt planering inför hösten där vårt första styrelsemöte hölls hos SPF Hedemora 14/8 ett möte som gav möjlighet att utbyta tankar och vi fick en inblick i deras arbete och planering.

Nästa styrelsemöte blir i Falun där vi bl.a. ska fortsätta planering för ordförandemötet i oktober, ett möte som är tänkt att ge samtal om utformning av 2025.

Ett stort problem är att vi inte längre har någon ansvarig för Webben en funktion som tillfälligt utförs av vår medlemsansvarige en situation som måste få en långsiktig lösning.

Det är ju föreningar som har samma problem och mina funderingar är om det går att hitta en gemensam lösning. Men hur har jag ingen aning om i dagsläget. Finns det idéer hos er?

Det har kommit ut ansökningshandlingar från Regionen om bidrag även för 2025 något som vi naturligtvis ska söka. Vårt ekonomiska läge är inte det bästa men ändå på väg åt rätt håll.

Den 25-26/9 hålls 60+ mässan på Lugnet i Falun som vanligt och vi deltar. En utvärdering av detta deltagande är något som måste ta en dialog om, men samtidigt så finns ju ordspråket ” Syns man inte så finns man inte”.

Vi har sänt in en skrivelse till förbundet om önskan om att få en dialog om arbetsfördelning mellan Förbund/Distrikt/Föreningar där någon respons inte kommit än men jag tror det kan bli ett ämne på kommande möten mellan distriktsordföranden och förbundet.

Nästa möte mellan DO och Förbund blir på Teams den 3/9 och konferens blir den 2-3/10

Hoppas ni sett at det nu är klart med 3 tillfällen för att testa halkkörning och anmälningslistor finns på distriktets hemsida.

Även intresseanmälan för längre resor 2025 är på väg ut på hemsidan.

Jag önskar er en fin höst med bär och svamplockning

Anders Runström
Distriktsordförande

